
 

  
 

Uchwała nr 30/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 26 września 2019 roku 

 

w sprawie zamiany Regulaminu Studiów Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku stanowiącego załącznik do uchwały nr 14/2019 Senatu Akademii 

Sztuk Pięknych w  Gdańsku z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

 

Na podstawie art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z póź. zm.) oraz § 33 ust. 1 pkt 

4 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą nr 29/2015 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 30 czerwca 2015 roku z 

późniejszymi zmianami, Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala co 

następuje: 

 

§1 

Wprowadza się zmiany do Załącznika do uchwały nr 14/2019 Senatu Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 25 kwietnia 2019 w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Studiów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 

§2 

Regulamin Studiów stanowiący załącznik do niniejszej uchwały wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2019 roku. 

 

 

 

Załącznik: 

Regulamin Studiów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku (tekst jednolity. 

 

 


